concilio fratium atque fidebum nostrorum ut quod nos adusque tenuerat

ipsa ejusque omnis posterilas in perpetuum in pace tenerent, presenti sc-

dula, sicut dignum crat, confirnianius. Quod si quis contradicere vel depra-

vare conatus fuerit, analhema sit. Hujus rei testes affuerunt : Arnuifus,

prior, Folcardus, prepositus, Helyas, custos, Humbertus, item prepositus,

Eboldus. camerarius; laïci vero : Everardus, scolthetus abbatis, Adam,
scultetus Sancti Stepbani , Ruthardus, vilbcus, Radulfus, mariscalcus,

Arnuifus deOverheym, Nanno et Lambertus, scabini, Ulricus, camera-

rius, OMoDives, Rutbardus, Gymo, Willelmus Longus, et quam plures

alii. Acla sunt bec anno ab incarnalione Domini m" c° xw!!!!" indictione vu
,

régnante rege Lothario, Leodii présidente Alexandre episcopo.

Copie dans le carlulaire A, fol. 206.

XXXIII.

André, évéqiie d'Utrecht, termine ses contestations avec le monastère de

Saint-Trond , au sujet de biens situés à Aalhurcj et Bahilonien.

(1151.)

In nomine sancte et individue Trinitatis. Notum sit omnibus Christi

lidelibus, tam futuris quam presentibus, qualiter ego A(ndreas), Dei gracia

Trajectensis episcopus, causam quandam inter meetabbatem Sancti Tru-

donis et monachos ejus quorumdam amicorum meorum suggestione ortam .
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fiuioreDei et aiiioro justicie reliquorim , el a fatigatione eoriini penitus

cessaveriin. Habet(.s/c)eniinideni abbas et nionachi, infra iiostri episcopatus

terniinos, ecclesiani quanclam, stipendiis ipsoruin deputatain, in villa que

vocatur Alburch ', infra cujus terminos in villa que vocatur Babilonia ',

quedam fuere novalia, quorum décima nostri juris esse videbatur. Nos

vero licet justicia aliquatonus nobis favere videretur, viros religiosos ne-

quaquam fatigare presunieiUes, eandem deciniam libère eis possideiidain

remisimus, et ut misericordiain Domini pro peccatis meis cotidianis oia-

tionibus interpellarenl. si (|uid juris habere videbamus, in manus eoruni

Iradidimus. Illudquoquetirma Iraditione decrevinius,ut nullus nostresedis

episcopalis eidem décime manum inférât, sed eam predictis monachis

libère possidendani permiltal. Et ut hoc ratuni et inconvulsum permaneat.

liane cartani scribi jussimus et sigilli nostri inipressione eam signaNiuius.

Datum anno dominice Incarnationis m" c" xx\" i", indiclione viii% anno

regni Lotharii vi", episcopatus nostri iin°, tenipore Theoderici advocati

.

comitis Hollandie ' et domini RoduMi abbatis. Huic autem traditioni testes